YouPrice.

VOTRE FACTURE MOBILE

RIBAS anselme
Vos informations : 20 RUE DES ACACIAS

Votre contrat : 113513 66300, Banyuls-dels-Aspres

Votre email : anselme.ribas66000@gmail.com

Facture N°  YP042024113513 du 30/04/2024
Montant net a prélever a partir du (1/05/2024 7,00 €
Montant facturé ( 583 € HT) 700 €TTC
Dont TVA 20,00 % 117 €

Les montants unitaires étant arrondis, leur somme peut différer du total

Retrouvez le détail de votre facture sur la page suivante

Avis de prélevement automatique

Facture prélevée sur votre compte a partir du 01/05/2024
Montant prélevé 7,00 €

Référence de prélévement

[ B|C AGR******7-I |BAN : FR76*******************5175 J
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Nous contacter Des questions ?
& ?

Depuis votre espace client YouPrice. directement Retrouvez toutes les réponses a vos questions
sur www.youprice.fr dans la page FAQ sur www.youprice.fr
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FACTURE DETAILLEE1 0666627936

Abonnement et options
Remise
Le Sweet

Consommations

Appel émis en roaming INCLUS

Appel mobile vers fixe & mobile national INCLUS

Appel regu en roaming INCLUS

Appel transféré vers un numéro national mobile ou fixe INCLUS
Communication DATA émise en roaming INCLUS
Communication DATA INCLUS

MMS vers numéro national mobile ou fixe INCLUS

SMS émis en roaming INCLUS

SMS vers numéro national mobile ou fixe INCLUS

Appel mobile vers numéro surtaxé HF

- RIBAS ANSELME

Nombre /%
1
1
Sous total

Durée / Nombre / Octet
00:11:20
08:43:25
00:00:43
00:00:02

293,0 MO
322 GO
3
4
110
00:47:56
Sous total

Prixen €TTC
-2,99
9,99

7

Prixen € TTC
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