

YouPrice.

VOTRE FACTURE MOBILE

Vos informations :

Votre contrat : 113513
Votre email : anselme.ribas66000@gmail.com

RIBAS anselme
20 RUE DES ACACIAS
66300, Banyuls-dels-Aspres

Facture N° YP042024113513 du 30/04/2024

Montant net à prélever à partir du 01/05/2024 7,00 €

Montant facturé (5,83 € HT) 7,00 € TTC

Dont TVA 20,00 % 1,17 €

Les montants unitaires étant arrondis, leur somme peut différer du total

Retrouvez le détail de votre facture sur la page suivante

Avis de prélèvement automatique

Facture prélevée sur votre compte à partir du 01/05/2024

Montant prélevé 7,00 €

Référence de prélèvement

BIC : AGR*****71

IBAN : FR76*****5175

Nous contacter



Depuis votre espace client YouPrice, directement sur www.youprice.fr

Des questions ?



Retrouvez toutes les réponses à vos questions dans la page FAQ sur www.youprice.fr

FACTURE DÉTAILLÉE 0666627936 - RIBAS ANSELME

Abonnement et options

	Nombre / %	Prix en € TTC
Remise	1	-2,99
Le Sweet	1	9,99
Sous total	7	

Consommations

	Durée / Nombre / Octet	Prix en € TTC
Appel émis en roaming INCLUS	00:11:20	0
Appel mobile vers fixe & mobile national INCLUS	08:43:25	0
Appel reçu en roaming INCLUS	00:00:43	0
Appel transféré vers un numéro national mobile ou fixe INCLUS	00:00:02	0
Communication DATA émise en roaming INCLUS	293,0 MO	0
Communication DATA INCLUS	32,2 GO	0
MMS vers numéro national mobile ou fixe INCLUS	3	0
SMS émis en roaming INCLUS	4	0
SMS vers numéro national mobile ou fixe INCLUS	110	0
Appel mobile vers numéro surtaxé HF	00:47:56	0
Sous total		0